- 89 -

平成３０年第５回（１２月）出雲崎町議会定例会会議録

議 事 日 程 （第３号）

平成３０年１２月１２日（水曜日）午前９時３０分開議

第 １ 委員会の閉会中継続調査の件

本日の会議に付した事件

 議事日程に同じ

 - 90 -

〇出席議員（１０名）

   １番   小 黒 博 泰      ２番   中 川 正 弘

   ３番   中 野 勝 正      ４番   高 橋 速 円

   ５番   髙 桑 佳 子      ６番   加 藤 修 三

   ７番   三 輪   正      ８番   安 達 一 雄

   ９番   諸 橋 和 史     １０番   仙 海 直 樹

〇欠席議員（なし）

〇地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名

      町     長    小  林  則  幸

      副  町  長    山  田  正  志

      教  育  長    佐  藤     亨

      会 計 管 理 者    佐  藤  佐 由 里

      総 務 課 長    河  野  照  郎

      町 民 課 長    池  田  則  男

      保健福祉課長    権  田  孝  夫

      子ども未来室長    金  泉  嘉  昭

      産業観光課長    大  矢  正  人

      建 設 課 長    小  崎  一  博

      教 育 課 長    矢  島  則  幸

      町 民 課 参 事    山  田     栄

      建 設 課 参 事    内  藤  良  治

      教 育 課 参 事    矢  川  浩  之

〇職務のため議場に出席した者の職氏名

      事 務 局 長    権  頭     昇

      書     記    佐  藤  理  絵

 - 91 -

    ◎開議の宣告

〇議長（仙海直樹） ただいまから本日の会議を開きます。

                                   （午前 ９時３０分）

    ◎議事日程の報告

〇議長（仙海直樹） 本日の議事日程はお手元に配付したとおりです。よろしくご協力をお願いいた

します。

    ◎委員会の閉会中継続調査の件

〇議長（仙海直樹） 日程第１、委員会の閉会中継続調査の件を議題といたします。

  総務文教常任委員長、社会産業常任委員長並びに議会運営委員長から、会議規則第75条の規定に

より、お手元に配付した申出書のとおり、閉会中の継続調査の申し出があります。

  お諮りします。各委員長から申し出のとおり、閉会中の継続調査とすることにご異議ありません

か。

               〔「異議なし」の声あり〕

〇議長（仙海直樹） 異議なしと認めます。

  したがって、各委員長からの申し出のとおり、閉会中の継続調査とすることに決定しました。

    ◎閉会の宣告

〇議長（仙海直樹） これで本日の日程は全部終了しました。

  会議を閉じます。

  平成30年第５回出雲崎町議会定例会を閉会いたします。

                                   （午前 ９時３１分）